Curitiba, 14 de Maio de 2024 - Edição nº 3661
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Corregedoria da Justiça
IDMATERIA2102897IDMATERIA

Curitiba, 9 de maio de 2024.
Ofício-Circular nº 33/2024 - DCJ-DMAP

Autos nº 0124658-88.2021.8.16.6000

Assunto: Orientação sobre novas funcionalidades relacionadas à
comunicação à SESP da concessão do botão do pânico

Excelentíssimos Senhores Magistrados e Excelentíssimas Senhoras
Magistradas,
Senhores Servidores e Senhoras Servidoras,

Encaminho-lhes cópia da Decisão 10342910, proferida no expediente
0124658-88.2021.8.16.6000, orientando-os sobre as novas funcionalidades
relacionadas à comunicação à SESP da concessão do botão do pânico já disponíveis
no Projudi.

Atenciosamente,

Des. HAMILTON MUSSI CORRÊA
Corregedor-Geral da Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6858724

- 455 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6858724

	0/Corregedoria da Justiça